２０２１年３月１日

名古屋工業大学卒業生、その友人・知人各位

名古屋工業会大阪支部長  岡崎格郎

若手・女性部会長  坪田博隆

第７回名古屋工業会大阪支部交流サロンの開催（Web講演）

平素は、名古屋工業会大阪支部活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

会員相互の親睦と交流を目的に、若手・女性部会主催の「第７回名古屋工業会大阪支部交流サ

ロン（Web講演）」を下記の通り開催いたします。若手や女性のみならず現役やシニアも含めた楽

しい交流会ですので、友人、知人お誘い合せの上、多数のご参加をお待ちいたしております。

今回も前回と同様に、新型コロナウイルス拡散にともない３密防止の見地からＷｅｂ講演会と

いたします。メールアドレスの事前登録が必要となります。懇親会はございません。

講演は『建設業界における機械・ロボット化の最新動向』と題して、(株)竹中工務店 内藤 陽

様に、「建設施工における機械・ロボット化」および「ロボット開発分野における他社との技術

連携」の最新動向を中心に、クローズアップされている脱炭素社会に向けてのお話を頂きます。

Web 会議が初めての方には接続テストも行う予定です。ご自宅で視聴できますので是非ともご

参加の程を宜しくお願い申し上げます。

記

■日 時 ：令和３年４月２４日（土）１５：００～１７：００（受付 14:45～）

■演 題 ：「建設業界における機械・ロボット化の最新動向」

 講 師 ：内藤 陽 (MH10)  (株)竹中工務店 本社 生産本部 副部長

 略 歴 ：1998 ㈱竹中工務店 入社

         大阪本店 技術部、西日本機材センター で主に特殊工事を担当

     2009 竹中グリップダウン工法

     2011 竹中ハットダウン工法

     2017 名古屋テレビ塔 免震化工事

     2019 本社 生産本部 生産企画部

        現在に至る

■Web 会議：使用ツール Cisco Webex Meetings

参加予定者の方に CiscoWebex messenger@webex.com から ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ招待状が送信されます。

■参加費 ：資料を配布いたしませんので０円といたします。

■懇親会 ：懇親会はいたしませんので、各自飲食をしながら聞いて頂けたらと思います。

当日、マイクは発言の場合のみ ONにして下さい。

■お申込み・お問い合わせ：卒業年と学科及びメールアドレス、接続テスト要否を明記の上、

右記にお願い致します。 ：坪田技術士事務所 坪田博隆 Email:h.tsubota.183@nitech.jp

携帯 090-3949-1158  申し込み締め切り：４月１４日 （事前接続テストのため）   以上

mailto:参加予定者の方にCiscoWebex%20messenger@webex.com
mailto:h.tsubota.183@nitech.jp